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Hyvä vastaanottaja 
 
 
 
 
KÄPYLÄN ALUESUUNNITELMA ON VALMISTUNUT 
 
 
 
 
 

Yleisten töiden lautakunta hyväksyi kokouksessaan 19.2.2009 ohjeellisena noudatet-
tavaksi katu- ja puisto-osaston laatiman Käpylän aluesuunnitelman vuosille. Suunnit-
telualuetta rajaavat VR:n päärata, Koskelantie, Käpyläntie ja Oulunkyläntie. 
 
Aluesuunnitelmassa on tarkasteltu asemakaavoitettuja puisto- ja katualueita määrit-
täen niiden hoidon, kunnostuksen ja käytön tavoitteet puisto- ja viheralueilla kym-
menvuotiskaudeksi ja katualueilla viisivuotiskaudeksi. Suunnitelma on laadittu vuoro-
vaikutteisesti yhdessä asukkaiden, käyttäjien ja kaupungin eri virastojen edustajien 
kanssa. 
 
Suunnitelmassa esitetyt toimenpiteet ja niiden aikataulut ovat tavoitteellisia ja niiden 
toteutus on sidoksissa kaupungin taloudelliseen tilanteeseen. Tärkeiksi todetut pienet 
kunnostustyöt pyritään toteuttamaan mahdollisimman nopeasti. 
 
Aluesuunnitelmassa on esitetty myös alueen luonnonhoidon tavoitteet, joiden pohjal-
ta laaditaan tarkempi kuviokohtainen luonnonhoidonsuunnitelma. 

 
Aluesuunnitelmaan voi tutustua rakennusviraston asiakaspalvelussa ja viraston verk-
kosivuilla osoitteessa www.hkr.hel.fi/suunnitelmat (Katso listaus kaikista valmistu-
neista ja tekeillä olevista alue- ja luonnonhoitosuunnitelmista). Suunnitelmaan voi tu-
tustua myös Käpylän kirjastossa. 
 
 
 

 
 
Kiitos yhteistyöstä! 
 

 
  
Tomas Palmgren Tiina Saukkonen Marko Jylhänlehto 
aluesuunnittelija metsävastaava suunnitteluinsinööri 
p. 310 38586 p. 310 38508 p. 310 38237  
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Käpylän aluesuunnitelman julkaisu on lähetetty tiedoksi rakennusviraston katu- 
ja puisto-osaston asiantuntijoiden lisäksi seuraaville yhteistyötahoille: 
 
Rakentamispalvelun pohjoinen ja luonnonhoidon alueyksikkö  
Kaupunkisuunnitteluvirasto  
Ympäristökeskus 
Rakennusvalvontavirasto  
Liikuntavirasto 
Rakennusviraston asiakaspalvelu 
Käpylän kirjasto 
Käpylä-seura ry 
Käpylän yhdyskuntaklubi ry 
Kanta-Helsingin omakotiyhdistys ry 


